

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	3		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места, ед.	130	130		0	73	24	30	3	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	535	535		0	95	113	303	24	0	0				
из них женщин	211	211		0	68	39	103	1	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Трубоволоочильный цех №2 / Общецеховой персонал																							
41.131	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.132	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубоволоочильный цех №2 / Участок холодной прокатки труб / Бригада прокатки труб на станах холодной прокатки труб																							
41.075	Подручный вальцовщика стана холодного проката труб 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубоволоочильный цех №2 / Участок отделки труб / Бригада правки труб																							
41.087	Правильщик проката и труб 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41.087-1	Правильщик проката и труб 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубоволоочильный цех №2 / Участок отделки труб / Бригада сортировки несоответствующей продукции																							
41.097	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41.098	Сортировщик-сдатчик металла 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41.099	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41.100	Резчик труб и заготовок 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубоволоочильный цех №2 / Участок отделки труб / Бригада по обработке углеродистых труб																							
41.191.1	Резчик труб и заготовок 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №3 / Общецеховой персонал																							
62.140	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трубопрокатный цех №3 / Участок горячего проката труб / Редукционный стан																							
62.057	Вальцовщик стана горячего проката труб 5 разряда	3.2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Трубопрокатный цех №3 / Участок пил пакетной резки и отделки и сдачи труб / Бригада линии неразрушающего контроля																							
62.138	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62.139	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №3 / Участок по подготовке прокатного и технологического инструмента / Бригада по ремонту сменного оборудования																							
62.111.1	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Трубопрокатный цех №3 / Участок по подготовке прокатного и технологического инструмента / Сервисная мастерская																							
62.143	Шлифовщик 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок по производству муфт (УПМ) / Бригада нарезки заготовки на пилах																						
47.029	Резчик труб и заготовок 3 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.016	Резчик труб и заготовок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.279	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.046	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.057	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.062	Резчик труб и заготовок 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.064	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47.341	Оператор поста управления 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.334	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47.335	Стропальщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.343	Резчик труб и заготовок 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.350	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.351	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.352	Плакировщик полимерных материалов на металл 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47.361	Оператор поста управления 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47.095	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.098	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.064	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18.072	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.018	Ведущий инженер (по гидравлике)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.103	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24.100	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-11	Советник управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Техническое управление / Технический отдел / Бюро нормирования металла и материалов																					
05.028	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
		Техническое управление / Центральная заводская лаборатория / Химическая лаборатория																					
21.173	Лаборант химического анализа 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Управление охраны труда и промышленной безопасности / Служба охраны труда																					
12.019	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Управление охраны труда и промышленной безопасности / Ведомственная пожарная команда / Караул																					
46.010	Начальник караула	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-
46.012	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-
46.013	Пожарный 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-
		Финансовый отдел / Бюро планирования и использования финансовых ресурсов																					
13.058	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Отдел бюджетирования / Бюро по формированию и анализу БДР																					
39.006	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Отдел бюджетирования / Бюро сводного анализа и отчетности																					
39.007	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
39.009	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Отдел сопровождения персонала																					
72.024	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Отдел по содержанию основных фондов (ОСОФ) / Служба по содержанию основных фондов																					
20.021	Производитель работ (по содержанию основных фондов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
20.055	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
		Отдел по содержанию основных фондов (ОСОФ) / Служба по содержанию основных фондов / Бригада по ремонту инженерных сетей																					
20.056	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Отдел планирования и анализа закупок, управления МПЗ																					
35.013	Ведущий декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35.019	Старший менеджер (по управлению непрофильными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Отдел планирования и анализа закупок, управления МПЗ / Бюро по управлению материальными потоками																					
35.016	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Отдел технического контроля																					
10.108	Специалист по охране труда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
		Отдел технического контроля / Участок по работе с потребителями и поставщиками																					
10.029.1	Инженер по качеству 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.109	Начальник участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.118.1	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Бригада по контролю продукции участка по производству нарезных труб																					
10.713	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Бригада по контролю на участке транспортировки и отгрузки продукции																					
10.722	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1) / Бригада по контролю продукции на участке термической обработки труб																							
10.729	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.738	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1) / Бригада по неразрушающему контролю труб на установке "Defektomat" (УФОТ)																							
10.1415	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в трубопроводном цехе № 3 / Бригада по неразрушающему контролю труб в цехе Т-3																							
10.1410	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в трубопроводном цехе № 2																							
10.1601	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.1604	Контрольный мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление производственной экологии / Центр аналитического контроля / Санитарно-промышленная лаборатория																							
54.014	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала																							
03-06	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Отдел оценки и развития персонала																							
36.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Отдел оценки и развития персонала / Бюро подбора и адаптации персонала																							
36.002	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Отдел оценки и развития персонала / Бюро оценки и развития персонала																							
36.008	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.009	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.012	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Отдел организации обучения																							
37.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.002	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.003	Инженер по подготовке кадров 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.004	Инженер по подготовке кадров 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.005	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.009	Инженер по подготовке кадров 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.010	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.011	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.012	Инженер по подготовке кадров 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития и привлечения персонала / Учебно-информационный участок																							
03-06.004	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.005	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.006	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.008	Машинист крана металлургического производства 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.009	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03-06.010	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.011	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.012	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06.013	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обеспечения производства																							
33.010	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обеспечения производства / Склад временного хранения и нефтепродуктов																							
33.009	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обеспечения производства / Участок центральных материальных складов (УЦМС)																							
33.008	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обеспечения производства / Участок центральных материальных складов (УЦМС) / Склад запасных частей, сменного инструмента, черных и цветных металлов																							
33.023	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Метрологическая служба / Участок линейно-угловых измерений																							
66.006	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.014	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Метрологическая служба / Участок линейно-угловых измерений / Звено поверки и калибровки средств измерений геометрических величин																							
66.007	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.013	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика / Бюро планирования и закупки услуг ООО "МПЗ"																							
15.037	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации																							
65.001	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации / Служба АСУ ТП / Участок АСУ ТП в цехе Т-2																							
65.015	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации / Служба АСУ ТП / Участок АЭП и ИН Т-2																							
65.016	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации / Участок технического обслуживания и ремонта средств неразрушающего контроля																							
65.020	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.021	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.022	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.023	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех промышленной автоматизации / Участок технического обслуживания и ремонта средств неразрушающего контроля / Бригада технического обслуживания и ремонта средств неразрушающего контроля																							
65.028	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 8 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.029	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

Тихонцева Н.Т

12.01.2024
(дата)

(подпись)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)


(подпись)

Лаврова А.А.

12.02.2024
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного инженера - начальник управления охраны труда и
промышленной безопасности


(подпись)

Зайцев И.В.

08.02.2024
(дата)


Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Председатель первичной профсоюзной организации АО "СинТЗ"


(подпись)

Черносуков Ю.Н.

09.02.2024
(дата)


Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический инспектор труда ТМГПР


(подпись)

Шлыков И.В.

09.02.2024
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела организационного развития (ООР)


(подпись)

Фомина Л.Р.

12.02.2024
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник службы охраны труда


(подпись)

Сайфутдинов Ю.А.

08.02.2024
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Руководитель сектора Пригородова
Татьяна Николаевна

26.01.2024
(дата)

№ в реестре экспертов: 3228